
Selettiva Centro Sud Montalbano 65 Debuttanti - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 313 REA M. 1:32.136
Migliore

1 1:43.022 15:41:46.246

2 1:36.107 15:43:22.353

3 1:37.505 15:44:59.858

4 2:14.095 15:47:13.953

5 1:32.136 15:48:46.089

6 1:32.920 15:50:19.009

7 3:00.032 15:53:19.041

8 1:34.617 15:54:53.658

 Po. 2 - # 21 CIOFFI M. + 03.312
Diff. Primo

1 1:40.628 15:41:23.690

2 1:38.218 15:43:01.908

3 1:37.462 15:44:39.370

4 1:35.448 15:46:14.818

5 1:36.819 15:47:51.637

6 1:37.594 15:49:29.231

7 2:15.112 15:51:44.343

8 1:36.686 15:53:21.029

9 1:37.764 15:54:58.793

 Po. 3 - # 512 RANIERI G. + 03.766
Diff. Primo

1 1:40.267 15:42:49.069

2 1:38.770 15:44:27.839

3 1:38.039 15:46:05.878

4 1:38.604 15:47:44.482

5 1:35.902 15:49:20.384

6 1:37.117 15:50:57.501

7 1:38.763 15:52:36.264

8 1:37.043 15:54:13.307

9 1:36.868 15:55:50.175

 Po. 4 - # 22 PAGANELLI L. + 04.499
Diff. Primo

1 1:42.507 15:41:28.342

2 1:36.758 15:43:05.100

3 1:37.930 15:44:43.030

4 1:36.635 15:46:19.665

5 2:43.488 15:49:03.153

6 1:41.145 15:50:44.298

7 1:39.769 15:52:24.067

8 1:40.528 15:54:04.595

9 1:40.782 15:55:45.377

 Po. 5 - # 280 MUSCI M. + 08.504
Diff. Primo

1 1:48.769 15:41:50.823

2 1:40.640 15:43:31.463

3 1:40.953 15:45:12.416

4 1:45.015 15:46:57.431

5 1:40.887 15:48:38.318

6 1:41.731 15:50:20.049

7 1:43.579 15:52:03.628

 Po. 6 - # 530 FURNARI F. + 12.086
Diff. Primo

1 2:00.268 15:42:09.271

2 1:54.260 15:44:03.531

3 1:53.560 15:45:57.091

4 1:48.323 15:47:45.414

5 1:48.633 15:49:34.047

6 2:53.359 15:52:27.406

7 1:44.521 15:54:11.927

8 1:44.222 15:55:56.149

 Po. 7 - # 154 SILVESTRI G. + 12.098
Diff. Primo

1 1:49.706 15:41:47.349

2 1:45.311 15:43:32.660

3 1:44.234 15:45:16.894

4 2:57.887 15:48:14.781

5 1:51.135 15:50:05.916

6 1:47.081 15:51:52.997

7 1:47.066 15:53:40.063

8 1:45.961 15:55:26.024

 Po. 8 - # 309 CORRADO G. + 17.942
Diff. Primo

1 2:02.229 15:42:08.529

2 2:00.188 15:44:08.717

3 1:55.496 15:46:04.213

4 1:50.666 15:47:54.879

5 1:53.077 15:49:47.956

6 1:50.078 15:51:38.034

7 1:52.071 15:53:30.105

8 1:51.891 15:55:21.996

 Po. 9 - # 801 MASTRONUNZIO M.+ 21.933
Diff. Primo

1 1:57.367 15:42:06.390

2 1:56.310 15:44:02.700

3 1:56.399 15:45:59.099

4 1:54.069 15:47:53.168

5 1:57.616 15:49:50.784

6 2:29.369 15:52:20.153

7 2:22.100 15:54:42.253

 Po. 10 - # 444 VINTI L. + 22.731
Diff. Primo

1 2:04.615 15:42:15.153

2 2:02.726 15:44:17.879

3 1:56.150 15:46:14.029

4 1:57.174 15:48:11.203

5 1:54.867 15:50:06.070

6 1:56.472 15:52:02.542

7 1:55.882 15:53:58.424

8 1:59.156 15:55:57.580

 Po. 11 - # 45 FRASSON L. + 23.118
Diff. Primo

1 2:04.783 15:42:01.336

2 1:59.965 15:44:01.301

3 1:55.254 15:45:56.555

4 1:57.944 15:47:54.499

5 2:00.103 15:49:54.602

6 1:57.912 15:51:52.514

7 1:59.253 15:53:51.767

8 1:57.200 15:55:48.967

 Po. 12 - # 42 SOLLI A. + 25.582
Diff. Primo

1 2:06.622 15:41:58.369

2 2:18.723 15:44:17.092

3 1:59.037 15:46:16.129

4 1:57.718 15:48:13.847

5 1:58.201 15:50:12.048

6 2:50.409 15:53:02.457

7 2:09.484 15:55:11.941

 Po. 13 - # 223 PIGNATELLI R. + 26.980
Diff. Primo

1 2:05.418 15:42:04.232

2 2:03.522 15:44:07.754

3 2:00.927 15:46:08.681

4 1:59.536 15:48:08.217

5 2:00.830 15:50:09.047

6 1:59.116 15:52:08.163

7 2:01.929 15:54:10.092

8 2:02.384 15:56:12.476

 Po. 14 - # 134 PINTO F. + 43.289
Diff. Primo

1 2:25.243 15:42:33.337

2 2:19.359 15:44:52.696

3 3:17.354 15:48:10.050

4 2:15.425 15:50:25.475

5 2:19.186 15:52:44.661

6 2:17.781 15:55:02.442

Fastest lap: 1:32.136 
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